

Kobylanka, dnia 24 kwietnia 2020 r.

W związku z pojawiającymi się pytaniami w zakresie zapytania ofertowego GW.7031.5.2020.DS na wykonanie usługi polegającej na wymianie 825 m² pokrycia molo w Zieleniewie nad jeziorem Miedwie przedstawiamy odpowiedzi :

1. Jakiej grubości ma być deska?

Odpowiedź: proszę o wycenę deski o grubości 4 cm.

2. Czy deska ma być ryflowana?

Odpowiedź: Tak, wyceniana deska ma być ryflowana.

3. Czy deski mają być impregnowane?

Odpowiedź: Tak, impregnowane ciśnieniowo.

4. Proszę podać wymiary legarów i ich ilość?

Odpowiedź: Nie posiadamy wiedzy w zakresie wymiarów legarów oraz ich ilości dlatego też w zapytaniu widnieje zapis „obowiązkowym jest dokonanie wizji w terenie”.

5. Montaż ma się odbywać na gwoździe czy wkręty oraz rodzaj ocynk czy stal nierdzewna?

Odpowiedź: Montaż ma się odbywać na wkręty ocynk.

6. Czy zamawiający dopuszcza możliwość położenia desek w poprzek molo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza położenie desek w poprzek molo.

7. Czy należy uzupełnić ewentualne ubytki/uszkodzenia odkryte po demontażu obecnego pokrycia czy należy tylko oczyścić betonowe fundamenty?

Odpowiedź: W przypadku wystąpienia ewentualnych ubytków/uszkodzeń należy je uzupełnić.

z up. WÓJTA
Iwona Wróbel
Kierownik
referatu gospodarki
komunalnej i ochrony środowiska